



Mr Nikhil Prabhu

Information Management
Shire Hall
Warwick
CV34 4RL
Telephone 01926 418633
Email jonathansheward@warwickshire.gov.uk

Please ask for Jonathan Sheward

Our ref: 5318509

Your ref:

Date: 11 February 2020

Dear Mr Prabhu,

Freedom of Information Act 2000

Your request for information has been considered by Warwickshire County Council under the Freedom of Information Act 2000.

Please be advised that we are unable to provide all of the information that you have requested. This is because some information is not held by Warwickshire County Council.

You asked us:

We would like to know about the Fostering contracts awarded by the Council.

1) Could you please name all the Councils listed in the contract (if part of a Consortia)?

Warwickshire County Council (WCC) is part of the West Midlands Fostering Framework.

However Birmingham City Council is the lead authority for this framework so they will be best placed to answer this FOI request because WCC does not hold all of this information.

2) What we need are who are on the awarded list - for the various Tiers - and the value for each provider?

Information not held. Please see the answer to question 1.

3) Any public link where we may view information on this contract as and when it is updated?

The new West Midlands Fostering Framework is due to be awarded in April 2020 and will be led by Sandwell Council.

Contract information can be found at the following website:

<https://in-tendhost.co.uk/sandwellmbc/asp/Home>

I am writing to inform you that we have searched our records and some of the information you requested is not held by Warwickshire County Council. Enter the reason why the information requested is not held

I have detailed below the information that is held.

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within 40 days of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to:

Information Management
Shire Hall
Warwick
CV34 4RL
inforights@warwickshire.gov.uk

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at:

The Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.
Phone: 0303 123 1113
Website: www.ico.org.uk

I will now close your request as of this date.

Yours sincerely

Jonathan Sheward
Information Rights Officer